EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NEVES METALURGIA LTDA. - EPP

CNPJ Nº: 46.862.868/0001-00

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 09/2024

CONTRATO Nº: 12/2024

OBJETO: FORNECIMENTO DE PLACAS E PRISMAS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL: R$ 7.590,00 (SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 26/06/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES